
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI NUCETTO 
PROVINCIA DI CUNEO 

 

 

N. 57 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

OGGETTO: ELEZIONI REGIONALI - SISTEMA PROPORZIONALE - LISTE PROVINCIALI. 

DELIMITAZIONE, RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI 

DESTINATI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA A COLORO CHE 

PARTECIPANO DIRETTAMENTE ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

L’anno duemilaventiquattro, addì ventidue del mese di maggio, alle ore 13:00 nella solita sala delle 

riunioni. 

 

Previo esaurimento delle formalità di rito, si è riunita la Giunta Comunale, in modalità telematica, 

composta dai seguenti Signori in presenza e/o collegati da remoto a mezzo di videocamera e 

dispositivo informatico, così come indicato nel Regolamento approvato con Deliberazione della 

Giunta Comunale n. 19 del 09/03/2022: 

                                       

COGNOME E NOME CARICA PRESENTE  

DHO Enzo - Sindaco Sindaco X IN PRESENZA 

CARAZZONE Alex - Vice 

Sindaco 

Vice Sindaco X DA REMOTO 

CAPPA Stefano - Assessore Assessore X DA REMOTO 

 Totale Pres. Ass. 3  

E così in numero legale per deliberare. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott. SALVATICO Fabrizio, collegato da remoto. 

Il Signor DHO Enzo nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il 

numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente Deliberazione il Responsabile del Servizio 

interessato ha espresso parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 

49 del D. Lgs. n. 267/2000; 

RICHIAMATA la propria precedente Deliberazione Giunta Comunale n. 51 in data 07/05/2024, 

con la quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro 

che partecipano direttamente alla competizione elettorale per le “Elezioni Regionali” con proprie 

liste di candidati; 

VISTA la comunicazione in data 20/05/2024, Prot. n. 0029066, con la quale sono state comunicate, 

dalla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo di Cuneo, le liste dei candidati ammesse 

dall’Ufficio Centrale Circoscrizionale del Tribunale Ordinario di Cuneo; 

VISTE la Legge 4 aprile 1956, n. 212, la Legge 24 aprile 1975, n. 130 e le istruzioni all’uopo 

impartite dal Ministero dell’Interno; 

RICONOSCIUTA la necessità di provvedere alla ripartizione ed assegnazione degli spazi dando 

atto che comunque sono stati già determinati dall’Ufficio Centrale Circoscrizionale; 

Con votazione unanime, favorevole e palese, 

DELIBERA 

 

1. Di delimitare gli spazi stabiliti con la Deliberazione n. 51 del 07/05/2024 richiamata in narrativa 

nelle dimensioni di ml. 2 di altezza per ml. 13 di base. 

2. Di ripartire ciascuno degli spazi di cui sopra in numero 13 (tredici) distinte sezioni aventi le 

dimensioni di ml. 2,00 di altezza per ml. 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a 

partire da sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale. 

3. Di assegnare le sezioni suddette nello stesso ordine d’ammissione delle liste come al prospetto 

che segue: 
N. di 

ammissione 
Indicazione della lista provinciale 

N. della 
Sezione 

 
1 

LIBERTA’ 1 

 
2 

PIEMONTE POPOLARE 2 

 
3 

MOVIMENTO 5 STELLE – 2050 3 

 
4 

NOI MODERATI 4 

 
5 

LEGA SALVINI PIEMONTE 5 

 
6 

LISTA CIVICA CIRIO PRESIDENTE 6 

 
7 

FRATELLI D’ITALIA GIORGIA MELONI 7 

 
8 

PARTITO POPOLARE EUROPEO, FORZA ITALIA, BERLUSCONI, CIRIO, 
UDC-PLI 

8 

 
9 

ALLEANZA VERDI E SINISTRA 9 

 
10 

PARTITO DEMOCRATICO PENTENERO PRESIDENTE 10 

 
11 

LISTA CIVICA PENTENERO PRESIDENTE 11 

 
12 

STATI UNITI D’EUROPA PER IL PIEMONTE PENTENERO PRESIDENTE 12 

 LISTA CIVICA PIEMONTE AMBIENTALISTA E SOLIDALE PENTENERO 13 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

13 PRESIDENTE 

Con successiva votazione unanime, favorevole e palese la presente Deliberazione viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 4° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Nucetto.  Responsabile Procedimento: Carretto Simona  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.to :  DHO Enzo 

___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to :  dott. SALVATICO Fabrizio 

___________________________________ 

 

 

Per copia conforme all’originale rilasciata in carta libera per uso amministrativo. 

Nucetto, lì 25/06/2024  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

dott. SALVATICO Fabrizio 

_______________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 

Su conforme dichiarazione dell’incaricato si certifica che, copia della presente viene pubblicata il 

giorno 25/06/2024, ove rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 

 

Nucetto, lì 25/06/2024 Il Funzionario Incaricato 

F.to Carretto Simona 

 
 

  
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 3 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data __________ 

 

Divenuto esecutivo ai sensi dell’art. 134 C. 4 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267 in data 22.05.2024 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO 

dott. SALVATICO Fabrizio 
 

 


